
Mistrzowie szermierki w Toruniu 

 

Od 5 do 9 czerwca 2013 roku na obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji odbędą się Młodzieżowe Mistrzostwa Europy w Szermierce. Na
planszach rozmieszczonych na taflach dwóch lodowisk rywalizować będą
reprezentanci ponad 20 krajów.

Uroczysta ceremonia otwarcia mistrzostw rozpocznie się 5 czerwca 2013 roku o
godz. 17.30. Tego dnia zostaną rozdane pierwsze medale w indywidualnej rywalizacji
szpady kobiet i mężczyzn.

- Za trzy tygodnie Toruń stanie się areną Młodzieżowych Mistrzostw Europy w
szermierce. Jest to kolejne wydarzenie dużej rangi, które gości w naszym mieście.
Wcześniej rozgrywało się u nas Speedway Grand Prix, Mistrzostwa Świata w Hokeju
na Lodzie  seniorów i młodzieżowców, Puchar Europy w lekkiej Atletyce czy Igrzyska
Polonijne – powiedział zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz. -
Ogromna zasługa w organizacji Młodzieżowych Mistrzostw Europy w szermierce
działaczy Toruńskiego Klubu Sportowo-Turystycznego „Budowlani”. Klub był
inicjatorem rozegrania tych zawodów w Toruniu. Przygotował tak dobrą aplikację
organizacji mistrzostw, że władze europejskiej federacji jednogłośnie przyznały
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prawa do mistrzostw Europy właśnie Toruniowi.

Podczas mistrzostw gościć będziemy w Toruniu prezydenta Europejskiej Federacji
Szermierczej (EFC) Franciszka Jandę z Czech, członka komitetu wykonawczego EFC
oraz Światowej Organizacji Szermierczej Jacka Bierkowskiego oraz Prezesa Polskiego
Związku Szermierczego Adama Konopkę.

Zawody będą rozgrywane każdego dnia w dwóch sesjach. Przed południem odbywać
się będą eliminacje, natomiast po południu walki półfinałowe i finałowe. Każdego
dnia w godzinach wieczornych zaplanowana jest uroczystość wręczenia medali i
pucharów w rywalizacji drużynowej.



W sumie zostanie wręczonych 12 kompletów medali w klasyfikacji indywidualnej i
drużynowej. Ponadto w rywalizacji drużynowej trzy najlepsze ekipy w każdej broni
zostaną uhonorowane pucharami.

>>> Szczegółowy program mistrzostw jest na www.me-torun2013.pl, gdzie na
bieżąco będą zamieszczane wszelkie informacje dotyczące przebiegu zawodów.

Zobacz relację filmową z konferencji prasowej poświęconej imprezie.
Materiał przygotowany przez telewizję internetową KP Sport.

W ramach promocji mistrzostw odbędzie się również konkurs dla młodzieży szkolnej
oraz nauczycieli. Oprócz tego przeprowadzony zostanie konkurs fotograficzny dla
osób, które podczas kibicowania na mistrzostwach wykonają najciekawsze zdjęcie.
Zwycięzca otrzyma siedmiodniową wycieczkę do Włoch, ufundowaną przez Toruński
Klub Sportowo-Turystyczny „Budowlani” oraz firmę Beretta.

Trwa nabór wolontariuszy chętnych do współpracy przy organizacji imprezy.
Poszukujemy osób komunikatywnych, odpowiedzialnych, punktualnych,
systematycznych i kreatywnych, które ukończyły 18 rok życia. Kandydaci powinni
także: posługiwać się językiem angielskim w stopniu co najmniej komunikatywnym,
posiadać doświadczenie w podobnych przedsięwzięciach, umiejętność działania pod
presją czasu i innych czynników oraz cechować się dużą dyspozycyjnością.

Jak się zgłosić?

odwiedzić jedną z dwóch stron internetowych: www.torun.pl, www.um.torun.pl 
bądź oficjalny profil Torunia na Facebooku  - Mój Toruń
odnaleźć ogłoszenie o naborze wolontariuszy (strona główna) i zapoznać się z
jego treścią
pobrać i wypełnić formularz zgłoszeniowy
odesłać (wraz ze zdjęciem) na adres poczty elektronicznej: wsit@um.torun.pl w
terminie do 17 maja 2013 r. do godziny 15.00.

Przyznanie organizacji zawodów tej rangi Toruniowi jest konsekwencją uznania
wkładu naszego miasta w rozwój tej dyscypliny sportu i kolejnym krokiem na drodze
rozwoju toruńskiej i polskiej szermierki.
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W 2005 roku, w porozumieniu Gminy Miasta Toruń z Polskim Związkiem
Szermierczym i Toruńskim Klubem Sportowo-Turystycznym "Budowlani", został
powołany Młodzieżowy Ośrodek Szkolenia Sportowego w Szermierce. Powstał on na
bazie obiektów sportowych "Budowlanych". Celem powołania ośrodka było objęcie
szkoleniem uzdolnionej młodzieży w wieku ponadgimnazjalnym z Torunia i regionu.
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